
令和４年８月９日 

 

各地域体育協会 会長 様 

 

第３８回市民体育祭「地区対抗大運動会」 

実行委員会事務局 

 

 

第３８回市民体育祭「地区対抗大運動会」の開催中止について 

 

 

平素より本市スポーツ事業の推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第３８回市民体育祭「地区対抗大運動会」につきましては、先般開催しました実行

委員会設立総会において、Ａブロック・Ｂブロックのいずれかのグループで参加チームが８

チームを下回った場合、大会を中止することに決定いたしました。 

この決定に基づき、各地域の参加意向を確認した結果、下記のとおりＡブロック・Ｂブロ

ックともに参加チーム数が８チームを下回ったため、令和４年１０月２日（日）に開催を予

定しておりました今大会の開催を中止することといたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、「地区対抗大運動会」の中止に伴い、令和４年８月１０日（水）に予定しておりま

した事務担当者会議も中止させていただきますので、あわせてご連絡いたします。 

 

記 

 

１．参加意向の確認結果 

 参加する 参加しない 

Ａブロック ４地区 １１地区 

Ｂブロック ５地区  ９地区 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

第３８回市民体育祭「地区対抗大運動会」実行委員会事務局 

（松江市文化スポーツ部スポーツ課） 

担当：永見、山尾、三原 

TEL:55-5296  FAX:55-5565 

email: sports@city.matsue.lg.jp 


